СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ

от 02.08.2017 № 197/35

Об утверждении дополнений в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества на 2017 год

	Рассмотрев представленный Администрацией городского округа Электросталь Московской области проект дополнений в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества городского округа Электросталь Московской области на 2017 год, утвержденный решением Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области от 28.02.2017 № 151/27, в соответствии с Федеральными законами от 21 декабря 2001 г. № 178-ФЗ «О   приватизации  государственного  и  муниципального  имущества» и от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Совет депутатов городского округа Электросталь Московской области РЕШИЛ:
1.Утвердить дополнения в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества городского округа Электросталь Московской области на 2017 год (прилагаются).
	2. Опубликовать настоящее решение в газете «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области www.electrostal.ru .
	3. Источником финансирования расходов размещения в средствах массовой информации настоящего решения принять денежные средства, предусмотренные в бюджете городского округа Электросталь Московской области  по подразделу 0113 раздела 0100 «Другие общегосударственные вопросы».

Глава городского округа								В.Я. Пекарев

Председатель Совета депутатов
городского округа									В.А. Кузьмин

Утверждены
решением Совета депутатов
городского округа Электросталь
Московской области
от 02.08.2017 № 197/35

ДОПОЛНЕНИЯ
в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества
городского округа Электросталь Московской области на 2017 год

1. Внести дополнения в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества городского округа Электросталь Московской области на 2017 год:
1.1 Дополнить раздел II пунктом 7 следующего содержания:

РАЗДЕЛ II
ПРОДАЖА МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА В 2017 году

	№ п/п
	Наименование объекта приватизации, его местонахождение и год постройки
	Способ приватизации

	7
	Нежилое здание «Холодильник», назначение: нежилое, 1-этажный, общая площадь 493,3 кв.м, кадастровый номер 50:46:0030202:1432, адрес объекта: Московская область, г. Электросталь, ул. Коммунистическая, д.3,
Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: под объекты торговли: склады- магазины розничной, мелкооптовой и оптовой торговли, площадь 1894 кв.м
кадастровый номер: 50:46:0030202:1591, адрес объекта: Московская область, г. Электросталь, ул. Коммунистическая д. 3
	Аукцион